
Stránka 1 z 2 
 

U S N E S E N Í 
                zastupitelstva obce Horní Čermná přijatá na jednání dne 18. 11. 2019  

čj.: OÚHČ/1077/2019 

 

 
č. 1.  Zastupitelstvo obce schvaluje Horní Čermná komisi pro usnesení ve složení: Petr Borek, Tomáš 

Marek a ověřovatele zápisu ve složení: Růžena Klimošová a Kateřina Krudencová.         

 

č.1.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje program jednání zastupitelstva. 

 

č.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná projednalo analytickou část Strategického plánu rozvoje obce Horní 

Čermná na roky 2020 – 2026, jejíž součástí je SWOT analýza, a bere na vědomí přípravu návrhové části 

strategického plánu s tím, že kompletní finální podoba strategického plánu bude Zastupitelstvu obce Horní 

Čermná předložena k projednání do 31. března 2020. 

      

č.3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu o činnosti rady a kontrolu usnesení ze dne 

21.10. a 11.11.2019 a plnění usnesení ZO ze dne 14.10.2019. 

 

 

č.4.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje záměr na směnu části pozemků ppč.3983/4 o výměře 

20 m2 ve vlastnictví obce za dvě pozemkové parcely č.3983/3 a 143/2 v celkové výměře 90 m2 vše v k.ú. 

Horní Čermná. 

 

č.4.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.HC2/2019 ze dne 

19.3.2019 s Josefem Kropáčkem, Horní Čermná 231 – prodloužení termínu realizace díla z důvodu 

víceprací – nový byt v čp.1 dle přílohy a pověřuje starostku podepsáním tohoto dodatku. 

 

č.4.3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o komplexním provozu 

splaškové kanalizace č.25/10/2019/Fi/1 mezi Obcí Horní Čermná, zastoupenou starostkou Hanou Motlovou, 

Horní Čermná 1 a Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí,   

dle přílohy a pověřuje starostku obce jejím podepsáním. 

 

č.4.4. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje smlouvu o postoupení práv a povinností ke stavbě 

vodního díla č.25/10/2019/Fi/ ,,Infrastruktura lokality 23 Bv – v Oboře, kú Horní Čermná – Vodovod a 

kanalizace“ v jeho části -SO 301 Vodovod“ mezi Obcí Horní Čermná, zastoupenou starostkou Hanou 

Motlovou, Horní Čermná 1 a Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.Slezská 350, 561 64 Jablonné 

nad Orlicí,  dle přílohy a pověřuje starostku obce jejím podepsáním. 

 

č.4.5. Zastupitelstvo obce Horní Čermná neschvaluje prodloužení místní komunikace v lokalitě 

v Dolečkách dle přílohy. 

 

 

č.4.6. Zastupitelstvo obce Horní Čermná neschvaluje pověřit RO pro výběr nejvhodnější nabídky na 

projekt koupaliště. 

 

č.4.7. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje cenovou nabídku na přeložku plynovodní přípojky pro 

objekt na parcele č. 261, 9/1 v k.ú. Nepomuky ve výši 55 067,-Kč s DPH.  



Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

č.5.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje mimořádnou odměnu pro nečleny zastupitelstva Horní 

Čermná dle přílohy. 

 

č.5.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje mimořádnou odměnu pro členy zastupitelstva Horní 

Čermná takto: R:K. odměnu ve výši 5 000,- Kč za vedení pracovní skupiny, která zajištuje sběr materiálů 

pro vydání knihy o historii Čermné . V.H. odměnu ve výši 6 500,- Kč , za poskytování historických 

podkladů pro vydání knihy o historii Čermné, za vzornou reprezentaci obce při opakovaném kontaktu s 

potomky čermenských vystěhovalců v Rixdorfu a v Americe. 

 

č.6.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná určilo dle ust. § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb. o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve vazbě na ust. § 55 odst. 1 a ust. § 47 odst. 1 a 4 

stavebního zákona, Lukáše Lešikara jako zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při 

vyhodnocení Územního plánu Horní Čermná a při zpracování návrhu Zprávy o uplatňování územního plánu 

Horní Čermná.  

 

č.6.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje bezpečnostní opatření ve variantě jednoho úsekového 

měření a pověřuje RO dalším jednáním na upřesnění umístění.  

 

   

 

 

 

  

 

          ……………………..                                               ……………………………. 

                         Hana Motlová                                                          Bc. Lukáš Lešikar 

                        starostka obce                                                            místostarosta obce 

 

Komise pro usnesení:     Petr Borek                    ………………………………… 

                  Tomáš Marek               ………………………………… 

Zapisovatelka:       Iveta Pešková               ………………………………… 

 

 

 

 

 

Počet stran:  2 

Počet listů:   1  


